
Smlouva o dílo 
uzavřená podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

evidenční číslo objednatele: OŽPZ/22/23413 
číslo zhotovitele: 

Objednatel: 
sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
zastoupený: 

bankovní spojení: 

Smluvní strany 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
70 89 28 22 
CZ 70892822 (plátce DPH) 
JUDr. Martinem Netolickým, Ph.O., hejtmanem Pardubického kraje 
osoba oprávněná jednat ve věci: Ing. Martin Vlasák, vedoucí odboru životního 
prostředí a zemědělství 
Komerční banka, a.s., Pardubice., č. ú.:115-5246190257/0100 

Zhotovitel: TLP, spol. s. r. o. 
sídlo: Nučická 17 46/9, 100 00 Praha 1 O 
IČ: 43 00 39 23 
DIČ: CZ 43 00 39 23 
zastoupený: Zdeňkem Čejkou, jednatelem TLP, spol. s. r. o. 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 448049101/0100 
zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C., vložka 4381 

I. 
Předmět díla 

(1) Předmětem díla je: 
A) prověření stávajících zón havarijního plánování (dále též jen „ZHP") již v minulosti spočítaných 
a zadaných v systému OPTIZON (včetně mapových podkladů) ve vztahu k nové vyhlášce 
č. 311/2021 Sb. pro objekty: 

1. zóna Semtinzone a 
2. zóna PARAMO. 

8) prověření objektů, které doposud nemají stanovenou zónu havarijního plánování a případné 
stanovení zóny pro objekty: 

1. OQEMA, s. r. o., obchodní sklad Slatiňany, 
2. UNION CONSULTING s. r. o., sklad PHM Kostelec u Heřmanova Městce, a 
3. Ing. Josef Kořínek, obchodní sklad chemikálií Rudoltice u Lanškrouna. 

(2) Pro pět výše uvedených objektů (areálů) bude provedeno: 
a) prověření a případné stanovení nové výchozí hranice ZHP, 
b) konzultace při úpravě výchozí hranice na výslednou zónu, 
c) zpracování a předání výstupů ve formě dokumentů a souvisejících vrstev GIS, 
d) zpracování informací a zón v aktualizované verzi systému OPTIZON (verze, která reflektuje 

požadavky nové vyhlášky č. 311/2021 Sb.), a 
e) předání přístupů (odkazů) do systému OPTIZON na jednotlivé zpracované objekty 

(areály)/zóny. 



li. 
Termín plnění 

(1) Práce na předmětu díla budou zahájeny po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 
(2) Předmět díla bude zhotovitelem zajištěn nejpozději v termínu do 31. 1 O. 2022. 

Ill. 
Cena plnění 

(1) Cena díla v uvedeném rozsahu, kterou je objednatel 
provedené dílo je stanovena dohodou následovně: 

Cena celkem bez 21 % DPH 
21% DPH 

Cena celkem s 21 % DPH 

povinen zaplatit zhotoviteli za řádně 

216 000,- Kč 
45 360,- Kč 

261 360,- Kč 

(2) V případě požadavku objednatele na rozšíření rozsahu prací nad rámec specifikovaný v předmětu 
díla, bude základem pro kalkulaci ceny hodinová sazba, případně cestovní náklady dle níže 
uvedeného sazebníku. Nad rámec cenové kalkulace je možné doplnit i rozsah předávaných 
dokumentů. 

Každý další výtisk nad stanovený počet 
Každý další CD-ROM nad stanovený počet 
Cestovní náklady 
Hodinová sazba 

500,- Kč . 
50,- Kč 

7,- Kč/km 
450,- Kč/hod 

IV. 
Způsob úhrady 

(1) Podkladem platbu za provedené dílo bude faktura, která bude mít zákonné náležitosti daňového 
dokladu. Faktura bude vystavena po předání předmětu díla objednateli a jeho převzetí 
(odsouhlasení) objednatelem. Doba splatnosti faktury bude činit nejméně 14 pracovních dní. 

(2) Neuhradí-li objednatel vystavenou fakturu v dohodnutém termínu, je povinen uhradit smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % za každý započatý týden prodlení. 

(3) Naproti tomu, nesplní-li zhotovitel termíny plnění, poskytne objednateli slevu z fakturované ceny, 
a to ve výši 0,05% za každý započatý týden prodlení. 

(4) Platby provádí objednatel bezhotovostním převodem ve prospěch účtu zhotovitele uvedeného 
v záhlaví této smlouvy. 

v. 
Předání díla 

Zpracované dílo bude objednateli předáno v jeho sídle a to v tištěné podobě ve 2 výtiscích 
a 2x elektronicky na CD-ROM, na kterém budou data GIS pro použití v informačním systému 
objednatele uvedeny takto: 

1. vektorové vrstvy - formát Shapefile fmy ESRI (vystavěna topologie), souřadnicový systém S 
JTSK (Křovák), 

2. ke každé tabulce, databázi, vektorové vrstvě případně k rastrovým datům bude uvedeno: 
• popis dat (obsah vrstvy, topologie u vektorových dat), zdroj dat a jejich časová platnost 

(datum poslední aktualizace), legenda vysvětlující význam jednotlivých datových 
položek v databázi nebo v tabulce vektorové vrstvy. 

,, 



VI. 
Spolupůsobení objednatele 

Objednatel poskytne zhotoviteli veškeré dostupné materiály potřebné ke zhotovení díla. Zhotoviteli 
bude předána: 

• aktuální verze Podkladů pro stanovení zóny havarijního plánování a zpracování vnějšího 
havarijního plánu zpracovaná jednotlivými provozovateli dle vyhlášky č. 227 /2015 Sb., a 

• případné doplňující informace z bezpečnostní dokumentace provozovatelů zpracované podle 
zákona o prevenci závažných havárií. 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

(1) Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí občanským 
zákoníkem a předpisy souvisejícími. 

(2) Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečňovány formou písemných dodatků 
podepsanými oběma stranami. 

(3) Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

(4) Smluvní strany se dohodly, že Pardubický kraj bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 

(5) Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemstvf ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku. 

(6) Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, přičemž každý má platnost originálu a každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

(7) Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou použity 
výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem stanovených povinností. 

V Pardubicích dne: 

Za objednatele: 
· 2 4. 08. 2022 V Praze dne: Z. 3 _g. 2-o'2-z_ 

Za zhotovitele 

AD 
 KRAJE 
ce . 
a :emědélstv1 

-.......,,~~~l•~~HNOLOGIE (D 
PROSTIIEOI 

Ing. Martin Vlasák 
vedoucí odboru životního prostředí 
a zemědělství Krajského úřadu Pardubického 
kraje 

Zdeněk Čejka 
jednatel TLP, spol. s. r. o. 


